
 

 

Kempeleen seniorineuvoston kokous  MUISTIO 7/2020 

Yhteiskokous vammaisneuvoston kanssa  

  
Aika   14.10.2020 klo 17-18  

Paikka  Toimintakeskus Zytyke 

Kuivaamontie 1, 90440 Kempele 

 

Kutsutut Jäsenet   Varajäsenet 
 
Seniorineuvosto Paavo Juvani, pj   Taavi Jarva 
  Anitta Pellikka   Heikki Rautiala
  Kerttu Mömmö  Eija Piippo 
  Eija-Leena Kärkimaa   Kai Similä 
  Arto Jalonen   Janne Halunen 

Anu Mäkelä   Paula Pohjanrinne 
Kalevi Kerttula   Jarkko Laava 
Riitta Polvi-Karjalainen  Alpo Myllymäki 
Veikko Keränen  Erkki Hyvärinen 
Valto Salonperä  Jorma Jylhä  
Raija Inkala, vastuuhenkilö 

  Päivi Lapinoja, sihteeri 
   

Marja-Leena Meriläinen, Kempeleen kunta 
  Kaisa Kuusikko, Kempeleen kunta 
  Pia Kangas-Mustonen, Kempeleen kunta 

Teemu Kinnunen, Ramboll Finland Oy 
  Vili Kanniainen, Linnakankaan koulu, TET-jakso  
 
Varsinaisen jäsenen ollessa estynyt hän kutsuu varajäsenen kokoukseen. 
Kokouskutsu on lähetetty myös varajäsenille.  

 

1. Kokouksen avaus 

Marja-Leena Meriläinen avasi kokouksen ja kertoi, että VPL-ja SHL 

kuljetuspalveluiden kilpailutus tehdään nyt ensi kertaa Kempeleessä.  

Raimo Tikkanen, vammaisneuvoston jäsen, toivotti kaikki tervetulleeksi 

kokoukseen. 

 

2. Sosiaalihuoltolain ja vammaispalvelulain mukaisten kuljetusten 

kilpailuttamisprosessin esittely, Ramboll Finland Oy 

Ramboll Finland Oy:n edustaja Teemu Kinnunen kertoi, että Edellisviikolla on ollut 

kilpailutukseen liittyvä yrittäjien kuuleminen. Tarjouskilpailu avataan 30.10.2020 ja 

sen tulee kestää vähintään 30 vuorokautta. Sopimuskausi on 1.2.2021 – 31.1.2024 + 

yhden vuoden optio. 



 

 

Seuraavaksi hän kävi läpi mm. asiakasmäärät, tilattavat matkat ja kustannukset 

vuositasolla, hinnan muodostuminen ja sanktioitavat asiat, sekä TaksikorttiPLUS 

matkakortin käyttöä. 

Vammaispalveluiden sosiaalityöntekijä Kaisa Kuusikko kertoi mm. Julkisesti tuetuista 

eri lainsäädäntöihin perustuvista kuljetuspalveluista (SHL, VPL ja EHL). 

Vähimmäisvaatimuksista kuljetuspalveluihin liittyen. 

Kuljettajaan liittyviin vaatimuksiin, sekä kuljettajakoulutuksissa ja kuljettajien 

perehdyttämisessä huomioon otettaviin seikkoihin. 

 

Keskustelua neuvostoissa herätti alkolukkovaatimuksen ottaminen mukaan 

kilpailutukseen.  

Neuvostojen ohjaus asiaan oli, että alkolukkovaatimus tulee liittää kilpailutukseen. 

3. Kokouksen päättäminen 

Vammaisneuvoston vastuuhenkilö Marja-Leena Meriläinen päätti kokouksen 

klo 18.00. 

 

Päivi Lapinoja, sihteeri 


